

K/S Asschenfeldt, Tyskland Super VI

Amaliegade 27
1256 København K
1256 Kopenhagen K

CVR-nr. 30353838
Identifikationsnummer 30353838

Årsrapport 2016 *Geschäftsbericht 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2017
Genehmigt auf der Hauptversammlung des Unternehmens am

Dirigent
Versammlungsleiter

Navn: Jakob Mark Thorsen
Name:

Indholdsfortegnelse

Inhalt

	Side <u>Seite</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Unternehmensdaten</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Erklärung der Geschäftsleitung zum Geschäftsbericht</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Bestätigungsvermerk des unabhängigen Abschlussprüfers</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Lagebericht</i>	8
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Gewinn- und Verlustrechnung 2016</i>	9
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Bilanz zum 31.12.2016</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung 2016</i>	12
Noter / <i>Anhang</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Bilanzierungs- und Bewertungsmethoden</i>	16

Der deutsche Text in diesem Dokument ist eine unautorisierte Übersetzung der dänischen Vorlage. Im Falle von Abweichungen findet die dänische Vorlage Anwendung.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Asschenfeldt, Tyskland Super VI
Amaliegade 27
1256 København K

CVR-nr.: 30353838
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Henrik Asschenfeldt, formand
Jakob Mark Thorsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Unternehmensdaten

Unternehmen

*K/S Asschenfeldt, Tyskland Super VI
Amaliegade 27
1256 Kopenhagen K*

*Gesellschaftsregister-Nr.: 30353838
Sitz: Kopenhagen, Dänemark
Geschäftsjahr: 01.01.2016 - 31.12.2016*

Aufsichtsrat

*Peter Henrik Asschenfeldt, Vorsitzender
Jakob Mark Thorsen*

Abschlussprüfer

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Kopenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har tidligere omfattet udlejning og drift af en ejendom i München, der nu er solgt. De sidste aktiviteter i forbindelse med afvikling af salget gennemføres i 2016 og 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (52) t.kr. er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 507 t.kr., ved årets udgang. Kommanditisterne har i 2016 ikke indbetalt ordinært af rpesthæftelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lagebericht

Haupttätigkeit

Die Haupttätigkeit der Gesellschaft hat vorher umgefasst eine Liegenschaft in München zu vermieten und zu betreiben, die jetzt verkauft ist. Die letzten Aktivitäten in Verbindung mit der Verkauf werden in 2016 und 2017 durchgeführt.

Geschäftsentwicklung

Das Jahresergebnis von (52) TDKK ist unzufriedenstellend.

Das Eigenkapital der Gesellschaft beträgt zum Geschäftsjahresende 507 TDKK. Die Kommanditisten haben ordentlich Restverbindlichkeiten nicht eingezahlt.

Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Es sind seit dem Bilanzstichtag bis zum heutigen Tage keine Ereignisse eingetreten, die die Beurteilung des Geschäftsberichts/Jahresabschlusses beeinflussen.

Resultatopgørelse for 2016

Gewinn- und Verlustrechnung 2016

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>DKK</u>	<u>DKKT</u>
Andre eksterne omkostninger <i>Andere externe Aufwendungen</i>	1	(53.218)	(491)
Ejendomsomkostninger <i>Liegenschaftskosten</i>	2	7.788	0
Driftsresultat <i>Betriebliches Ergebnis</i>		(45.430)	(491)
Andre finansielle omkostninger <i>Sonstige Finanzaufwendungen</i>	3	(6.472)	(7)
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>		<u>(51.902)</u>	<u>(498)</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Vorschlag zur Verwendung des Ergebnisses</i>			
Overført resultat <i>Ergebnisvortrag</i>		(51.902)	(498)
		<u>(51.902)</u>	<u>(498)</u>

Balance pr. 31.12.2016*Bilanz zum 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<u>Anhang</u>	<u>DKK</u>	<u>DKKT</u>
Andre tilgodehavender <i>Sonstige Forderungen</i>		444.536	525
Tilgodehavender <i>Forderungen</i>		<u>444.536</u>	<u>525</u>
Likvide beholdninger <i>Flüssige Mittel</i>		<u>245.472</u>	<u>233</u>
Omsætningsaktiver <i>Umlaufvermögen</i>		<u>690.008</u>	<u>758</u>
Aktiver <i>Aktiva</i>		<u>690.008</u>	<u>758</u>

Balance pr. 31.12.2016*Bilanz zum 31.12.2016*

	Note	2016	2015
	<i>Anhang</i>	DKK	DKKT
Virksomhedskapital <i>Unternehmenskapital</i>	4	9.223.942	9.224
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital <i>Rücklage für nichteingezahltes Unternehmenskapital</i>		(1.732.231)	(1.732)
Overført overskud eller underskud <i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>		(6.984.734)	(6.933)
Egenkapital <i>Eigenkapital</i>		506.977	559
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		125.597	132
Langfristede gældsforpligtelser <i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>		125.597	132
Anden gæld <i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>	5	57.434	67
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Kurzfristige Verbindlichkeiten</i>		57.434	67
Gældsforpligtelser <i>Verbindlichkeiten</i>		183.031	199
Passiver <i>Passiva</i>		690.008	758

Egenkapitalopgørelse for 2016

Eigenkapitalveränderungsrechnung 2016

	Virksom- hedskapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført overskud eller under- skud	I alt
	<i>Unternehmenska- pital</i>	<i>Rücklage für nich- teingezahltes Unternehmenska- pital</i>	<i>Gewinn- oder Verlustvortrag</i>	<i>Insgesamt</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Eigenkapital Jahresanfang</i>	9.223.942	(1.732.231)	(6.932.832)	558.879
Årets resultat <i>Jahresergebnis</i>	0	0	(51.902)	(51.902)
Egenkapital ultimo <i>Eigenkapital Jahresende</i>	9.223.942	(1.732.231)	(6.984.734)	506.977

Noter

Anhang

1. Andre eksterne omkostninger

1. Andere externe Aufwendungen

	2016	2015
	DKK	DKK
Administrationsvederlag, Danmark <i>Verwaltungsentgelt, Dänemark</i>	0	5
Administrationsvederlag, Tyskland <i>Verwaltungsentgelt, Deutschland</i>	21.318	17
Advokat <i>Anwalt</i>	12.000	68
Revision <i>Abschlussprüfung</i>	26.300	31
Bankgebyrer <i>Gebühren an Kreditinstitute</i>	1.430	1
Neskrivning af tilgodehavende <i>Wertberichtigungen auf Forderungen</i>	0	471
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning af tilgodehavende <i>Forderungen wertberichtigungen zurückgeführt</i>	0	(111)
Diverse <i>Sonstige</i>	0	9
	61.048	491

2. Ejendomsomkostninger

2. Liegenschaftskosten

	2016	2015
	DKK	DKKT
Øvrige driftsomkostninger <i>Sonstige betriebliche Aufwendungen</i>	800	0
	800	0

Noter

Anhang

3. Andre finansielle omkostninger

3. Sonstige Finanzaufwendungen

	2016	2015
	DKK	DKKT
Renter, komplementar	6.472	7
<i>Zinsen, persönlich haftender Gesellschafter</i>		
	6.472	7

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	Anzahl	Stückelung	Nennwert
		DKK	DKK
4. Virksomhedskapital			
4. Unternehmenskapital			
Kommanditanparter	43	214510	9.223.942
<i>Kommanditeteinlagen</i>			
	43		9.223.942

Egenkapital 31.12.2016	490.559
<i>Eigenkapital 31.12.2016</i>	
Forrentet kapitalindskud	(1.081.861)
<i>Verzinste Kapitaleinlagen</i>	
Egenkapital, uden kapitalindskud	(591.302)
<i>Eigenkapital, ohne verzinste Kapitaleinlagen</i>	
Indre værdi pr. 10 kommanditanparter, uden yderligere kapitalindskud	(137.512)
<i>Buchwert pro 10 Kommanditeinlagen ohne weitere Kapitaleinlagen</i>	
Resthæftelse 31.12.2016	1.732.231
<i>Restverbindlichkeit 31.12.2016</i>	

Noter

Anhang

Resthæftelsen sammensætter sig af følgende hæftelser:

Die Restverbindlichkeit setzt sich aus folgenden Verbindlichkeiten zusammen:

2 hæftelser	654.440
<i>1 Verbindlichkeit</i>	
1 hæftelse	213.944
<i>1 Verbindlichkeit</i>	
1 hæftelse	209.407
<i>1 Verbindlichkeit</i>	

	<u>2016</u> <u>DKK</u>	<u>2015</u> <u>DKKT</u>
5. Anden gæld		
5. Sonstige Verbindlichkeiten		
Skyldige renter	19.984	20
<i>Geschuldete Zinsen</i>		
Andre skyldige omkostninger	37.450	47
<i>Sonstige geschuldete Kosten</i>		
	<u>57.434</u>	<u>67</u>
